令和５年３月吉日

お得意先様 各位

リリカラ株式会社

リリカラセメント U 処方変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はリリカラ商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度ビニル床タイル用接着剤のリリカラセメント U の処方を変更させていただ

くことになりました。何卒、諸状況をご賢察賜り、ご理解とご協力を下さいます様お願い申

し上げます。

敬具

記

対象製品 リリカラセメント U 91272（16 ㎏）、91273（5 ㎏）

変更内容 希釈溶剤を酢酸エチルからジメチルカーボネートへ変更

変更理由 低臭気化に伴う作業環境改善

接着性能 現行リリカラセメント U と同等

有効期限 現行の製造後１年間から製造後６ヶ月へ変更

変更時期 現行仕様在庫がなくなり次第順次変更

外観 下記の通りラベルを変更

《現行仕様》               《新仕様》

以上